
N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraštis 2015 m. gegužės 19 d. Nr. 23 (214)

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt, SMS žinute 8 666 76777



2 psl.  2015-05-19

Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Arba perku 2 kambarių butą, 
2 - 3 aukšte. Kaina sutartinė.                         
Tel. 8 600 00 000. Rokiškis
• Sodybą 3 km už Juodupės link 
Onuškio. Namas medinis, renovuotas, 
visi patogumai, baldai, technika. 
Sklypas 63 a. Akmeninis tvartas, klėtis. 
Iki Rokiškio 20 km. Kaina 13500 Eur. 
46612,80 Lt. Tel. 8 687 99 222. Rokiškis
• 3 kambarių butą Rokiškyje, Taikos g. 
Pirmas aukśtas. Butas suremontuotas. 
Namas renovuotas. Su baldais. Kaina 
25000 Eur. 86320 Lt. Tel. 8 678 41 053. 
Rokiškis
• Pirmame aukšte, Algirdo g. tvarkingą, 
37 kv. m. 1 kambario butą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• Butą antrame aukšte. 30,68 kv.m. 
Taikos g. 19. Namas renovuotas. 
Maži mokesčiai. Kaina sutartinė.                   
Tel. 8 687 27 394. Rokiškis
• 2 kambarių butą Varėnoje.               
Tel. 8 614 22 846. Varėna
• 1 kambario butą varėnoje, 
Basanavičiau g. 1A. bendrabutyje.         
Tel. 8 614 22 846. Varėna
• Sodybą Barčių kaime.                        
Tel. 8 614 22 846. Varėna
• 16 a žemės sklypą su leidimu namo 
statybai. Kaina 7000 Eur. 24169,60 Lt. 
Tel. 8 676 08 775. Rokiškis
• Medinį namą Rokiškio mieste. 
Ūkinis, 6,5a žemės, netoli mokykla, 
ligoninė, poliklinika. Kaina sutartinė.                  
Tel. 8 600 44 103. Rokiškis
• Sodybą prie Rokiškio. Namas, 
pirtis, 3 garažai, ūkiniai pastatai, 130 a 
žemės. Kaina 81000 Eur. 279676,80 Lt.              
Tel. 8 677 78 135. Rokiškis
• 3 kambarių butą Panevėžio g. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 615 92 964. Rokiškis
• 3 kambarių butą Vities g. 40. 
Kaina 18500 Eur. 63876,80 Lt.                         
Tel. 8 614 37 082. Rokiškis
• Skubiai 30 ha dirbamos žemes 
slypą Rokiškio r., Pandėlio sen. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
• 0,5 km sodybą nuo Juodupės. 16 km 
nuo Rokiškio miesto. Namas prižiūrėtas, 
tvarkingas. Geras privažiavimas. 
Žemės sklypas 2,2 ha šalia namo. 
Tvartas, garažas, daržinė, malkinė, sena 
dūminė pirtis. Didelis sodas. Nauja 
pavėsnė. kaina 10500 Eur. 36254,40 Lt.                                           
Tel. 8 620 70 046. Rokiškis
• Pusę medinio namo Respublikos 
ir Čiurlionio g. sankryžoje. Prie namo 
yra 5,11 a žemės, sandėliukas. Miesto 
vandentiekis iki namo. Šildymas 
krosninis. Kaina 7500 Eur. 25896 Lt.   
Tel. 8 684 04 119. Rokiškis
• Rokiškio mieste, Pirties g. medinį 
gyvenamą namą su ūkiniais pastatais, be 
patogumų. Krosninis kūrenimas, šulinys. 
Šalia namo yra miesto komunikacijos, 
galimybė įsivesti vandentiekį, 
kanalizaciją. 10 a žemės. Kaina 18000 
Eur. 62150,40 Lt. Tel. 8 674 97 187. 
Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g.          
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Namą Zarasuose su 30 a sklypu. 
Nuošali, rami, graži vieta. Vietinė 
kanalizacija ir vandentiekis. Prūdas, 
ūkiniai pastatai, garažas. Kaina 33000 
Eur. 113942,40 Lt. Tel. 8 678 41 053. 
Zarasai

• ROVER 214i 1998 m. benzinas. TA 
iki 2016 m. spalio mėn. Pramušta variklio 
tarpinė. Kaina 150 Eur. 517,92 Lt.         
Tel. 8 682 10 035. Rokiškis
• PASSAT 1.6 dalimis. Dyzelis, 
universalas. OPEL ASTRA 1.7 Isuzu 
variklis dalimis. Kaina sutartinė.            
Tel. 8 646 05 791. Rokiškis
• Nebrangiai džipą Freelander. Žalios 
salvos. Geros būklės. Signalizacija. 
Kaina 1350 Eur. 4661,28 Lt.                              
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis 
• VW JETTA 1991 m. TD. 
Kablys. Kaina 500 Eur. 1726,40 Lt.                     
Tel. 8 687 27 394. Rokiškis
• BMW 325 1993 m. dyzelinas, 85 kW 
sedanas. Kaina 500 Eur. 1726,40 Lt.    
Tel. 8 622 27 286. Rokiškis
• OPEL ASTRA 1.7 TD. Rokiškis
• Gerą CITROEN evasion 2.0 
l dyzelis, 80 kW. TA iki 2016 m. 
vasario mėn. Draudimas iki 2016 
m. sausio mėn. Kaina sutartinė.                                                 
Tel. 8 607 28 577. Rokiškis                 
• OPEL VECTRA 1999 m. 2 l dyzelis, 
74 kW. Universalas. Spalva mėlyna. TA 
iki 2017 m. gegužės mėn. Tvakingas 
ir prižiūrėtas automobilis. Vienas 
šeimininkas. Kaina 1250 Eur. 4316 Lt. 
Tel. 8 626 96 006. Rokiškis

• CITROEN Jumper 2002 m. dyzelis 
2.8 HDI. Aukštas, ilgas. Tehniškai 
tvarkingas. Kaina 2200 Eur. 7596,16 Lt.                   
Tel. 8 692 68 104. Rokiškis
• 2010 m. SUZUKI Alto 1.0 l 50 kW. 
Geros būklės. Rida 75000 km. Kaina 
3250 Eur. 11221,60 Lt. Tel. 8 685 21 400. 
Utena
• Atvežtą iš Prancūzijos Yamaha booster 
2007 m. Kaina 440 Eur. 1519,23 Lt.       
Tel. 8 626 11 471. Rokiškis
• Atvežtą iš Prancūzijos Yamaha booster 
2007 m. Kaina 440 Eur. 1519,23 Lt.       
Tel. 8 626 11 471. Rokiškis
• Tvarkingą MITSUBISHI lancer 
su TA. Mažos kuro sąnaudos. 2.0 l 
dyzelis. Kaina 750 Eur. 2589,60 Lt.                     
Tel. 8 618 08 920. Rokiškis  
• 1995 m.MITSUBISHI Galant TD. 
TA.Geros būklės. Kaina 850 Eur. 2934,88 
Lt. Tel. 8 618 08 920. Rokiškis
• Pilnai tvarkingą MITSUBISHI 
Galant. Kėbulas tvarkingas. Tiesioginės, 
5 kartos įpurškimo dujos. Lieti ratai 
R15. Kaina 1100 Eur. 3798,08 Lt.                               
Tel. 8 628 83 589. Rokiškis
• 9 vietų autobusiuką MITSUBISHI 
space gear 2.5 l TDI, 1996 m. Tvarkingas. 
Su TA. Kaina 1700 Eur. 5869,76 Lt.     
Tel. 8 618 08 920. Rokiškis
• 2000 m. MERCEDES Benz s220. Be 
rūdžių. Lietuvoje metai. Iš Prancūzijos. 
2.2 l Cdi variklis, 100 kW. Geros būklės. 
Kaina derinama. Kaina 2750 Eur. 9495,20 
Lt. Tel. 8 628 83 589. Rokiškis
• Motorolerį Italjet Torpedo 2003 m. 
geros būklės. TA iki 2016 m. Skambinti 
tik nuo gegužės 23 d. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 686 38 502. Rokiškis
• 1986 m. OPEL Kadett.                     
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis

• OPEL VECTRA, OPEL ASTRA 2.2 - 
2.0 dyzelis. Kaina sutartinė.                 
Tel. 8 672 76 439. Rokiškis
• AUDI A4 1999 m. 1.8 turbo dalimis. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 672 76 439. 
Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio plunžerį. 
Galiu išsiųsti į kitus miestus. Kaina 20 
Eur. 69,06 Lt.                           
Tel. 8 622 06 750. Rokiškis
• Naudotas Dunlop SPORT 
BLURESPONSE 195 / 65 R15. Su 
padangomis pravažiuota iki 5000 km. 
Kaina 160 Eur. 552,45 Lt.                     
Tel. 8 604 09 211. Rokiškis
• FIAT ducato 1997 m. 2.5 tdi, 85 kW 
dalimis. Kaina sutartinė.                       
Tel. 8 602 85 250. Rokiškis

• Mažai naudotą lengvojo automobilio 
akumuliatorių. Kaina 28,96 Eur. 100 Lt. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• PASSAT dalimis 1.9 tdi, 77 kW. 120000 
km. Karavanas. Pilnas variklis, turbo 
nėžė. 5 bėgių greičių dėžė. Tik durys su 
stiklais ir pakelėjais, kapotas, bamperiai 
ir kitossmulkmenos. Spalva juoda. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 671 31 716. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
• Naują auto pakelėją - apvertėją. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• UAZ automobilio galinio tilto 
blokiruotė, greičių dėžės, dantračių 
komplektą, priekinio tilto dantračių 
komplektą. Visos dalys naujos. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 686 20 420. Rokiškis
• UAZ 52 naujas dalis: priekinio tilto 
dantračiai, greičių dėžės dantračių 
komplektas, galinio tilto blokiruotė, 
paskirstymo velenėlis, babina. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 686 20 420. Rokiškis
• VOLVO S40 TD dalimis, 1997 m.   
Tel. 8 683 53 699. Rokiškis
• 2 geros būklės padangas M+S. 
Protektoriaus gylis apie 5 - 6 mm. R15, 
195 / 65. Kaina sutartinė.                       
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Tuning slenksčius nuo AUDI A4, 
B5. Kaina 25 Eur. 86,32 Lt. Raudonų 
spyruoklių komplektą. Kaina 15 Eur. 
51,79 Lt. Tel. 8 676 02 598. Rokiškis

• 2 - jų funkcijų pietų stalą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 670 09 044. Rokiškis
• Mažai naudotus jaunuolio baldus. 
Spinta, rašomas stalas, lova. Kaina 170 
Eur. 586,98 Lt. Tel. 8 682 31 752. Rokiškis
• Sulankstomą lovą ant ratukų. Pigiai. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 22 241. 
Rokiškis
• Už simbolinę kainą sofą - lovą, kilimą, 
veidrodį su stalčiais, svetainės staliuką, 
vaikišką sportinį vežimėlį kelių padėčių. 
Kaina sutartinė.                         
Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Ąžuolinį suolą. Kaina sutartinė.         
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Nebrangiai naudotą virtuvės 
komplektą su montuojama buitine 
technika. Kaina sutartinė.                     
Tel. 8 615 42 946. Rokiškis
• lauko baldus. Kaina 270 Eur. 932,26 
Lt. Tel. 8 600 02 697. Rokiškis
• Geros būklės šiuolaikišką sekciją 
NERIS. Pagaminta Lietuvoje. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis

• Labai geros būklės CD MP3 grotuvą 
PIONIEER DEH-1020E. Kaina 28,96 
Eur. 100 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-1300R. Kaina 16 Eur. 
55,24 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-F5700. MP3. Ekranas keičia 
spalvas. 4 x 50 W. Kaina 30 Eur. 103,58 
Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• CD grotuvą ALPINE CDA 9886R. 
50W x 4 vidinis stiprintuvas, 3 poros 
4V linijinių išėjimų. USB jungtis. 
Pasirenkama raudona arba mėlyna 
mygtukų apšvietimo spalva. “Subwoofer” 
valdymas. Kaina 40 Eur. 138,11 Lt.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Universalią mikrobangų krosnelę. 
Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.                        
Tel. 8 670 09 044. Rokiškis
• Mažai naudotą skalbimo mašiną 
SAMSUNG. Talpa 3,5 kg. Kaina 130 Eur. 
448,86 Lt. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Naudotą skalbimo mašiną BEKO. 
Veikia puikiai. Kaina 35 Eur. 120,85 Lt. 
Tel. 8 676 02 460. Rokiškis
• Geros būklės automatinę skalbimo 
mašiną ARDO. 5 kg talpos. Labai 
kompaktiška. Viskas veikia puikiai. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Mikrobangę, televizorių, radiją, 
monitorių. tel. 8 672 21 726. Rokiškis

• Geltoną NOKIA geros būklės. Viskas 
veikia. Priedai: pakrovėjas, geltonas 
dėkliukas. Kaina 20 Eur. 69,06 Lt.       
Tel. 8 646 84 486. Rokiškis
• SAMSUNG s4. Defektas nedidelis - 
skilęs stikliukas. Būklė 8 / 10. Kaina 150 
Eur. 517,92 Lt. Tel. 8 668 64 028. Rokiškis
• NOKIA Lumia 520. Naudotas metus. 
Ekranas švarus, be įbrėžimų. Kaina 60 
Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 612 73 079. Rokiškis
• Beveik naują Galaxy S4. Pirktas Tele 2 
salone. Garantinis - 2 metams. Naudotas 
dvi savaites. Idealios būklės. Sidabrinės 
spalvos (Silver Shine). Ekranas su plėvele 
(šonuose, ant kameros). Kaina 230 Eur. 
794,14 Lt.  Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Asha 300. Spalva 
juoda. Lietuviška garantija - 24 mėn. 
Kaina 57,92 Eur. 200 Lt. NOKIA 3510i 
- 20,27 Eur. 70 Lt. Geros būklės NOKIA 
C3-00. Spalva auksinė. Dokumentai, 
dėžutė. Kaina 20 Eur. 69,06 Lt.             
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būkles SAMSUNG D 900. 
Kaina 28,96 Eur. 100 Lt. SAMSUNG 
E350E. Kaina 5,79 Eur. 20 Lt. 
SAMSUNG. Kaina 8,69 Eur. 30 Lt.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 10 Eur. 
34,53 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SIEMENS C45. Kaina 5,79 Eur. 20 Lt. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
60 Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• NOKIA 6700 classic. Spalva juoda. 
Kaina 35 Eur. 120,85 Lt.                        
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva 
balta (yra ir juodas). Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 86 Eur. 296,94 
Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA C3-00. Spalva 
auksinė. Dokumentai, dėžutė. Kaina 20 
Eur. 69,06 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Kaina 60 Eur. 207,17 Lt. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės LG L7. Spalva juoda. 
Dokumentai. Dėkliukas. Kaina 65 Eur. 
224,43 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
LG L 9. Spalva juoda. Dėkliukas. Kaina 
80 Eur. 276,22 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
Prestigio PAP 4055 DUO. 2 Sim kortelės. 
Spalva juoda. Dėkliukas. Dokumentai. 
Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy S3. 
Kaina 115 Eur. 397,07 Lt.                     
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
LG L 9. Spalva balta. Kaina 80 Eur. 
276,22 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SONY Ericsson W 610i. 
Kaina 18 Eur. 62,15 Lt.                 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės NOKIA 6151. Kaina 15 
Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Ericsson K510i. Kaina 15 Eur. 
51,79 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 515. Spalva 
juoda. Pilnas komplektas. Garantija. 
Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.                       
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 2330c-2. Viskas 
veikia puikiai. Baterija - 3 paros. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 6020. Viskas 
veikia. Kaina 6 Eur. 20,72 Lt.               
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 101. Dviejų Sim 
kortelių. Viskas veikia puikiai. Domina 
keitimas. Kaina sutartinė.       
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA Lumia 610. 
Telefonas veikia puikiai. Baterija - 5 
paros. Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Labai geros būklės LG L9 II. Pilnas 
komplektas. Galiojanti garantija, įdėklas. 
Domina keitimai. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG galaxy 
s duos. Viskas veikia puikiai. Pilnas 
komplektas, garantija. 2 Sim kortelių. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Geros būklės SONY ericsson j20i 
hazel. Viskas veikia. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Atminties korteles micro sd, po 1 Gb, 
2 Gb. Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis

• Stacionarų kompiuterį i3 540, 4GB, 
1TB, Geforce GT 240 1gb vaizdo plokštė 
su 24 colių Asus monitoriumi. Galima 
pirkti atskirai. Kaina 260 Eur. 897,73 Lt. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį Packard 
bell easynote te. Kaip naujas, baterija 
nenaudota. Kaina 230 Eur. 794,14 Lt.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį GOCLEVER ARIES 101 
TAB M1042. Naudotas kelis kartus.10 
colių. Plėvelė ant ekrano. Dėkliukas. 
Dokumentai. Garantija. Dedama SIM 
kortelė. 3 G.GPS. Kaina 120 Eur. 414,34 
Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY 
TAB 3 GT-P5200.GPS.3G. Dedasi SIM 
kortelė. Ekranas 10 colių. Dekliukas. 
Garantija. Kaina 170 Eur. 586,98 Lt.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Xbox 360. Stovi Rgh cipas. 250 Gb. 
Naujausias dashboard’as, pasileidžia visi 
naujausi žaidimai. Du pultai. Įkelta daug 
žaidimų: GTA, NBA, PES, MK, UFC, 
Diablo ir kt. Galima rašyti SMS žinutes. 
Kaina derinama. Kaina 210 Eur. 725,09 
Lt. Tel. 8 627 67 899. Rokiškis
• Naują, iš salono modemą. Tinka tik 
Omnitel ryšio kortelės. Keičiu į ežio 
kortelę. Kaina sutartinė.                        
Tel. 8 675 33 768. Rokiškis
• Nešiojamo kompiuterio operatyvinę 
atmintį RAM. DDR 2. Po 1 Gb, 2 Gb. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis

• Kietąjį diską nešiojamam kompiuteriui 
su sata jungtimi. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Nešiojamų kompiuterių pakrovėjus. 
Geros būklės, veikiantys. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis

• Naujus Airwalk sportinius batelius. 
42 dydis. Iš Sportsdirect. Kaina 22 Eur. 
75,96 Lt. Tel. 8 675 14 084. Rokiškis

• Naują vaikišką vonelę. Kaina 15 Eur. 
51,79 Lt. Tel. 8 656 60 590. Rokiškis
• Pirmos komunijos suknelę. Ilga, balta, 
140 cm ūgiui. Kaina sutartinė.     
Tel. 8 606 31 917. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę NAKKO. 
Reguliuojamas atlasas, 3 padėtys. 5 taškų 
saugos diržas, reguliuojamas padėklo 
atstumas, pamušalas lengvai nuimamas 
ir plaunamas, padėkliukas nusiima ir 
lengvai valosi. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 683 79 072. Rokiškis
• Įvairių žaislų maišą. Mašinėlės, 
minkšti žaislai, grojantys žaislai. Kaina 17 
Eur. 58,70 Lt. Tel. 8 603 42 381. Rokiškis
• Dviratį 16 colių ratais. Kaina 30 Eur. 
103,58 Lt. Tel. 8 645 55 001. Rokiškis
• Triratį sportinio tipo vežimuką NAKO. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 675 33 768. 
Rokiškis
• Tvarkingą, vaikišką kėdutę ant 
dviračio. Kaina 35 Eur. 120,85 Lt.        
Tel. 8 678 10 002. Rokiškis
• Naudotą PegPerego P3 vežimėlį. 
Lengvas, manevringas. Lopšys, sėdimoji 
dalis, stabdžiai, prasiilginančios rankenos, 
sulankstomas. Kaina 21 Eur. 72,51 Lt. 
Tel. 8 674 00 831. Rokiškis
• Vaikišką vonelę. Mėlynos spalvos. 
Būklė gera. Kaina 3 Eur. 10,36 Lt.       
Tel. 8 674 00 831. Rokiškis
• Naudotą automobilinę kėdutę 
kūdikiams. Būklė gera. Kaina 10 Eur. 
34,53 Lt. Tel. 8 674 00 831. Rokiškis
• Didelį kiekį, nebrangiai, tvarkingų 
drabužių kūdikiui. Išrūšiuoti pagal amžių. 
0 - 3 mėn., 3 - 6 mėn., 6 - 9 mėn., 9 - 12 
mėn. Kaina sutartinė.                   
Tel. 8 625 50 844. Rokiškis

• Rotacinę šienapjovę RASA. 
Tvarkinga. Kaina sutartinė.                    
Tel. 8 622 56 586. Rokiškis
• Arklinę šianapjovę neblogos būklės. 
Tinka, kaip antikvaras ar sodybos 
puošmena. Kaina derinama vietoje. 
Kaina 250 Eur. 863,20 Lt.                      
Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• MTZ ratą 15,5 - 38. Sumontuotas 
dešinėje pusėje. Beveik naujas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 601 97 643. Zarasai
• Forshtrit e514 vandens radiatorių 
ir hidraulikos siurblius. Forshtrit e302 
priekinį ratą su padanga ir atsarginias 
dalis. Kaina sutartinė. Tel. 8 617 42 328. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTO DALYS

BALDAI

AUDIO, VIDEO

BUITINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

DRABUŽIAI, AVALYNĖ

PREKĖS VAIKAMS

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA



 2015-05-193 psl.

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt, SMS žinute 8 666 76777

• Naudotą traktorinę gervę kartu 
su miško skydu. Nuimta nuo MTZ 
traktoriaus, jungiama nuo darbinio 
veleno. Kaina 650 Eur. 2244,32 Lt.      
Tel. 8 686 20 420. Rokiškis
• Sėjamosios SZ - 3,6 naudotas 
tvarkingas sėkladėžes. Kaina 130 Eur. 
448,86 Lt. Tel. 8 686 20 420. Rokiškis

• Triušius. Tel. 8 608 46 436. Rokiškis
• Veršingą telyčią. Veršiuosis gegužės 
30 d. Žalmargė. Galima tartis dėl kainos. 
Kaina 620 Eur. 2140,74 Lt.       
Tel. 8 605 63 311. Kupiškis
• Lietuvos šiurksčiavilnių veislės, 5 
mėn. amžiaus avytes auginimui. Kaina 
sutartinė. Skambinti tik nuo gegužės 23 d. 
Tel. 8 686 38 502. Rokiškis
• 2 ožkytes 5 savaičių (viena pilka, 
kita juoda). Kaina sutartinė. Kalvių k., 
Kamajų sen., Rokiškio r.                       
Tel. 8 623 39 167. Rokiškis 

• Geros būklės senovines raudonas 
plytas. Atvežu. Kaina 0,70 Eur. 2,42 Lt. 
Tel. 8 622 18 166. Rokiškis
• Stiga sb 51 ds mažai naudotą, geros 
būklės. Kaina 250 Eur. 863,20 Lt.        
Tel. 8 622 18 166. Rokiškis
• Naujus prietaisus kurmiams, 
kurkliams naikinti - 18 Eur. 62,15 Lt. 
Naujus elektrinius prietaisus žiurkėms, 
tarakonams naikinti - 12 Eur. 41,43 Lt. 
Atsiunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus elektrošokus savigynai - 
44 Eur. 151,92 Lt. Naujas vietines 
signalizacijas - 15 Eur. 51,79 Lt. 
Atsiunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus dažų purkštuvus - 44 Eur. 
151,92 Lt. Naujus klausos aparatus - 21 
Eur. 72,51 Lt. Atsiunčiu.                       
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių - 2 
Eur. 6,91 Lt. Naujus alkotesterius 
vairuotojams - 26 Eur. 89,77 Lt. 
Atsiunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Sausas vieno pjovimo uosines 
storlentes.  Kaina sutartine.                    
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Šulinio žiedus 95 cm. Aukštis - 100 cm. 
Kaina 30 Eur. 103,58 Lt.                 
Tel. 8 615 19 401. Kupiškis
• Kampinį, sliekinį reduktorių (rču 
63 а). Atstumas tarp ašių 63 mm. 
Perdavimas 1:80. Nenaudotas. Galiu 
išsiųsti į kitus miestus. Kaina 60 Eur. 
207,17 Lt. Tel. 8 622 06 750. Rokiškis
• Geros būklės invalido vežimėlį. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 638 88 648. Rokiškis
• Viengubo pjovimo klevo lentas 3 m 
ilgio ir 6 cm storio. Kaina sutartinė.     
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis

• Plastikinį langą 360 x 160 cm. 5 dalių. 
2 varstomos. Kaina sutartinė.               
Tel. 8 614 98 269. Rokiškis
• Nenaudotą pirties krosnį. Kaina 
480 Eur. 1657,34 Lt. Tel. 8 698 02 804. 
Rokiškis
• 7 mm storio fanerą 1500 x 1500 mm. 
28 lapai. Kaina 8 Eur. 27,62 Lt.             
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Trifazį elektros variklį 250 W, 2760 
aps. / min. Kaina 30 Eur. 103,58 Lt.      
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Maistines bulves Vineta ir Pilkutės. 
Galiu atvežti į Rokiškį. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• Porelę zebrinių amadinukų. Vieno 
kaina - 7 Eur. 24,17 Lt. Porelę rozelų. 
Vienos kaina - 70 Eur. 241,70 Lt.          
Tel. 8 682 30 079. Rokiškis  
• Mažai naudotą medinį langą su stiklo 
paketu, orlaidėmis ir roletais. Dviejų 
dalių. Abi dalys atsidaro. Aukštis - 1,45, 
plotis - 2,35. Yra palangė 0,20. Kaina 100 
Eur. 345,28 Lt. Tel. 8 682 42 174. Rokiškis
• Grikius. Tel. 8 621 29 341. Rokiškis
• Geros būklės buitinį dujų balioną. 
Kaina 22 Eur. 75,96 Lt. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Trifazį grūdų malūną. Kaina 150 Eur. 
517,92 Lt. Tel. 8 618 13 050. Rokiškis

• Bet kokios markės automobilį 
važinėjimui arba dalimis. Kaina 500 Eur. 
1726,40 Lt. Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Rusišką rotacinę šienapjovę, tinklines 
akėčias bulvėms akėti. Tel. 8 623 23 865. 
Utena
• Originalią BMW E34 1988 - 1996 m. 
naudotojo instrukciją. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
• Ieškau galinio dviračio rato su 
veikiančia Sachs spectra 7 stebule. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 686 44 742. Rokiškis
• Brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus.             
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S 2, S 3, 
S 4, S 5. Siūlyti įvairius variantus.                         
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 15 -16 -17 colių lietus ratus. Tarpas 
tarp skylių 100 - 112. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA ar Nokia 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.                    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Skardinius diskus 15 - 16 colių. Tarpas 
tarp skylių 112. VW, AUDI.        
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną IPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• VW GOLF IV 15 colių skardinius 
diskus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• DVD automagnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• LCD, LED televizorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1 - 3 kambarių butą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Gerą dviratį. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keturratį nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Dyzelinį  automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.                       
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Micro SD atminties kortelę nuo 8 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus.                
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis 
• USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Motorolerį. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės, kokybišką ištraukiamą 
lovą. Gali būti dvigulė arba viengulė.   
Tel. 8 683 79 072. Rokiškis
• Raider sodo traktoriuką Jonsered, 
Huqsvarna, John Deer. Kaina iki 1500 
Eur. 5179,20 Lt. Tel. 8 685 14 847. 
Rokiškis
• JAWA, Iž, Ural, Dniepr ir kitus. Gali 
būti iš kitų miestų. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• LADA, VAZ. Kaina 300 Eur. 1035,84 
Lt. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Veikiančią, naudotą frezą 
su padargais. Kaina sutartinė.                       
Tel. 8 687 56 080. Rokiškis
• Bateriją GSMART ALTO A2, kaina - 
10 Eur. 34,53 Lt.                                     
Tel. 8 671 07 384. Rokiškis
• Jumz ekskavatorių. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 610 21 740. Rokiškis

• Išnuomoju vieną kambarį 2 kambarių 
bute. Internetas, visi baldai. Nuomos 
kaina su mokesčiais - 70 Eur. 241,70 Lt. 
Tel. 8 671 07 384. Rokiškis

• Išsinuomočiau arba prižiūrėčiau 
namą neapleistą. Gali būti be baldų 
Rokiškio mieste ar netoli Rokiškio 10 km 
spinduliu. Kaina sutartinė.              
Tel. 8 674 03 284. Rokiškis
• Dirbanti šeima išsinuomotų butą arba 
namą. Galim prižiūrėti sodybą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 609 26 682. Rokiškis
• Išnuomojamas garažas Rokiškyje, 
Pramonės g. 9. Aukštos lubos, platus 
pravažiavimas. Plotas apie 150 kv.m. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 615 15 141. 
Rokiškis

• Panelė 16 metų ieško darbo, sodo, 
daržo. Tel. 8 624 50 280. Rokiškis
• Vaikinas su B kategorijos teisėmis 
ieško darbo. Turiu savo transporto 
priemonę. Tel. 8 628 07 371. Rokiškis
• Ieškau papildomo darbo. Greitai 
mokausi, turiu B kategorijos 
vairuotojo pažymėjimą ir automobilį.                      
Tel. 8 693 13 713. Rokiškis
• Tvarkinga, darbšti, komunikabili 
mergina ieško darbo. Tel. 8 605 02 933. 
Rokiškis
• Atsakinga, tvarkinga, sąžininga, be 
žalingų įpročių 52 metų moteris ieško 
namų valytojos darbo. Galiu pagelbeti 
senukams buityje, pagaminti valgį, 
sutvarkyti namus, sodą, jei reikia padaryti 
nesudėtingą remontą (tapetavimas, 
dažymas).                           
Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
• Ieškau darbo, esu 27 metų jaunuolis. 
Tel. 8 626 00 136. Rokiškis
• Esu neįgalus, ieškau bet kokio darbo. 
Turiu nuosavą automobilį.   
Tel. 8 683 12 770. Rokiškis
• 17 metų mergina ieško vasarai 
darbo. Galiu prižiūrėti vaikus (turiu 
patirties), tvarkyti namus, dirbti sode  ir 
kitus įvairius darbus. Tel. 8 623 00 756. 
Rokiškis

• Gegužės 14 d. Kamajuose dingo 2000 
m. šviesiai mėlynos spalvos AUD S6 
automobilis, karavanas. Suteikusiems 
vertingos informacijos bus atsilyginta.  
Tel. 8 657 50 543. Rokiškis

• Dovanoju šunį (kiemsargis). Amžius 
apie metus. Juodos spalvos.   
Tel. 8 624 26 899. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

PERKA

NUOMA

IEŠKO DARBO

RASTA/PAMESTA

DOVANOJU



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinų neatsako

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt
Tel. 8 666 76777 (tik SMS žinute) BŪTINA NURODYTI MIESTĄ

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 1000 vnt.

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklamas@rokiskiosirena.lt

4 psl.  2015-05-19

Antradienio laikraðtá „Rokiðkio sirena“ galite rasti:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyriuje, Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis. 
„Lašų duonos“ parduotuvėse Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, 
Lašuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darolos“ parduotuvėse Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, 
Kalviuose.
„Daividos“ parduotuvėse Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, 
Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškyje kavinėje „Lividė“ Respublikos g. 94.

Norite platinti laikraðtá „Rokiðkio sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777,
raðykite reklama@rokiskiosirena.lt


